
 

 

UCHWAŁA NR XI/77/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLI/429/21 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 399) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1465 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Środzie Śląskiej, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/429/21 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W ramach opłaty, przyjmowane będą w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 

odpady budowlano-remontowe i rozbiórkowe w ilości nie większej niż 1 tona na gospodarstwo domowe 

na rok.”; 

2) w § 3 pkt 2 lit. h otrzymuje brzmienie: 

„h) bioodpady, które nie mieszczą się w pojemnikach lub workach,”; 

3) w § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) odpady przyjmowane będą w poniedziałki i czwartki w godzinach od 11:00 do 19:00 oraz w soboty 

w godzinach od 10:00 do 18:00 z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.”; 

4) w § 5 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Bioodpady – nie rzadziej niż raz na tydzień;”; 

5) w § 5 ust. 1 pkt 6 po wyrażeniu: „we własnym zakresie na potrzeby własne w kompostownikach 

przydomowych” wykreśla się zapis: „lub należy dostarczyć samodzielnie i nieodpłatnie do Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w sposób określony w regulaminie tego punktu.”; 

6) w § 5 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Bioodpady – nie rzadziej niż raz na tydzień (za wyjątkiem nieruchomości deklarujących prowadzenie 

kompostowania odpadów biodegradowalnych);”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 listopada 2024 r.

Poz. 5741



7) w § 5 ust. 2 pkt 6 po wyrażeniu: „we własnym zakresie na potrzeby własne w kompostownikach 

przydomowych” wykreśla się zapis: „lub należy dostarczyć samodzielnie i nieodpłatnie do Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w sposób określony w regulaminie tego punktu.”; 

8) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Odpady wielkogabarytowe odbierane będą nie rzadziej niż 1 raz na kwartał.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, w tym, że § 1 pkt 3 wchodzi w życie z dniem 4 stycznia 2025 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Bielski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5741


		2024-11-19T11:31:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




